
Smlouva o vypořádání závazků

uzaxřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sh„ občanský zákonílv, v platném znění, mezi iěinito
smluvními stranami:

Objailnaíeteiv

Ktillurní centrum Horní Počernice, příspěvková organizace 
IČ: 49366424, DIČ: CZ 49366424
se sídlem Votuzská 379/1 1, 19300 Praha 9- Horní Počernice 
mail: iciinl.ora .j u;\ridl'.)iH»čcriiiee.ez.. tel.: 774444003

Doduvtildeni

k'lastislav Schamberger, ÍČO: 64375561 
se sídlem Nýranská 12. 323 00

4,

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 3.1.2019 smlouvu o zajištění divadelního představení, jejím/ 
předmětem b\'lo odehrání představení D\ a naharý' chlapi.

Strana objednatele je povinným subjeklem pro zveřejňování \’ registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
po.snipem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžilcu sjednání této siulou\'y nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tolioto článku v registru smím’, a že jsou si vědomy 
právních aá.sledků s lim spojených.

V zájmu úpravv' vzájemných piváv a povinností vv'plvvajicich z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednal)’, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy' v registru smluv, sjednávají smluvní sírany tuto noxou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

lí.

Práva a závazlcy smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
kteiý touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze 2b)'tku vyjádřen te.víem původně sjednané 
smlouvy', která tvoři pro tyto účely přílohu této smlom-y. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou smloux'ou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

VpiipiidC jakvchkoli ziiK-n smloinx na veřejnou zakii/.fcti imisi b\i i>io změiix’ souladu s § 222 zákona e. 134/2016, 
/.íitiáviiní vcrciiiych 7:iI:íí7:c!:. iinak b> muhi byl postup zudit\ alek' poviix:o\'áii za prc.siiipet: die § 2íiS lotkiío zákona.



4.

Smluvní strany' prohiašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě pnv'xliie sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a žc v souvislosti se vzájemné poskvlnutým plnénim 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smkivni straně nároly z titulu bezdůvodného obohacení.

íimliivní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv |)lnéna v souladu s obsahem vzájemných závazicň vyjádřeným 
v příloze léto smlouvy, budou splněna potlle sjednaných podmínek.

Smluvní sTiaiia. která je povinným subjektem pi'o zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
lu'edene v čl. 1. odsl. 1 této smlouvy, sc tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s u.stanovením § 5 
zákona o resistru smliiv'.

III.

Závěnečiiá ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků jc vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnolou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva ze dne 3.1.201 d

KULTURNÍ CENTRUM 
t-iORNÍ POČERNICE

' PAISPĚVKCVA OR6.AN12ACE
•* Volk/Z&Uá éí79/11 *
193 00 Praha 9 - Homi Pedernico 
Tfvi : 281 920 326 i 281 920 339 
!Úi PřC: 02/1936642*1

OhieJiícile/

Vlastislav SCHAMBERGER 
Nýřanská 12 ^

323 00 PLZEŇ 
IC: 64375561

Doílava'


